VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1585/VPCP-KTTH
V/v bán gạo cho Công ty Louis Dreyfus
	Hà Nội, ngày 02 tháng 4 năm 2004

Kính gửi: Bộ Thương mại

Đại sứ quan Pháp tại Hà Nội có công thư số 219/AL ngày 18 tháng 3 năm 2004 gửi Thủ tướng Chính phủ (đồng gửi Bộ Thương mại và Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn), thông báo việc thực hiện hợp đồng bán gạo của các doanh nghiệp Việt Nam cho Công ty Louis Dreyfus azmateuzs (Pháp); đồng thời Hiệp hội lương thực Việt Nam đã có báo cáo tình hình tại công văn số 39/CV-HH ngày 30 tháng 3 năm 2004 (xin gửi kèm theo).

Về việc này, Phó Thủ tướng Vũ Khoan thay mặt Thủ tướng Chính phủ giao Bộ Thương mại kiểm tra lại tình hình cụ thể và sớm có thư trả lời cho Đại sứ quán Pháp tại Hà Nội.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo Bộ Thương mại biết, thực hiện.

	KT. BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự